

33А (26А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (26А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (26А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (26А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (41А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Подсобная кухонная рабочая	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Дата составления: 16.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ "ДС № 8 КВ" г.

Пикалёво

(должность)



Держилова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспита-

тельной работе МБДОУ "ДС № 8 КВ" г.

Пикалёво

(должность)



Кулешова Татьяна Алефтиновна

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

Главный бухгалтер МБДОУ "ДС № 8

КВ" г. Пикалёво

(должность)



Самойлова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

Председатель ППО МБДОУ "ДС № 8

КВ" г. Пикалёво

(должность)



Софьина Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

21.09.2022

(дата)

Зад. хозяйством МБДОУ "ДС № 8 КВ"

г. Пикальво
(наименов.)



Семизорова Елена Николаевна
(ф.и.о.)

21.09.2011
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специализированную оценку условий труда:

4669
(№ в реестре экспертов)



Ераш Максим Александрович
(ф.и.о.)

16.09.2012
(дата)